
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

Centro di Ateneo per i Servizi Informativi  

SSEEGGRREETTEERRIIAA  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA  
 

 

Sede Centro Storico : Via Mezzocannone n. 2, 80138 Napoli Tel. 081/2537482-37182 Fax. 081/2537422 

Sede Monte S.Angelo: Edif.Centri Comuni, Via Cinthia n. 4, 80126 Napoli Tel. 081/676624-676631 Fax. 081/676628 

Url: http//www.csi.unina.it – E-mail: segreteria.csi@unina.it 

 

Il Presidente 
PREMESSO CHE:    

 

• con delibera del Comitato Direttivo n. 7 del 4 ottobre 2021 è stata autorizzata la 
spesa per l'espletamento di una Rdo sul Mepa per acquisire i servizi di 
manutenzione correttiva ed evolutiva del sistema SIRP per la durata di 24 mesi–
euro 50.000,00 oltre iva, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa; 

• con decreto del Presidente n. 95 del 6 ottobre 2021 la dott.ssa Paola Pollio, è 
stata nominata Responsabile unico del procedimento; 

TENUTO CONTO CHE: in data 6 novembre 2021, il Responsabile unico del 
procedimento ha trasmesso al Presidente la documentazione 
di gara; 

  

PRESO ATTO CHE: il Responsabile unico del procedimento fa proprio:  
• il dispositivo della delibera del Comitato n. 9 del 4 ottobre 2021 con cui è stata 

autorizzata la spesa per l'espletamento di una Rdo sul Mepa per acquisire i 
servizi di manutenzione correttiva ed evolutiva del sistema SIRP per la durata di 
24mesi–euro 50.000,00 oltre iva, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa; invitando tutti gli operatori economici 
presenti sul Mercato elettronico nell’ambito della categoria merceologica 
oggetto dell’appalto; 

• il Disciplinare Tecnico Amministrativo della Rdo;  
VISTI:                   
 

• il D.lgs 18 aprile 2016 n. 50; 
• il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la 

contabilità, ed in particolare l’art. 56; 
• il Regolamento per il funzionamento del Centro, emanato con il D.R. n. 1 

del 2/1/2014; 
 

DECRETA 

 

• l’avvio di una procedura d’acquisto (RdO aperta) sul Mepa, acquisire i servizi di 
manutenzione correttiva ed evolutiva del sistema SIRP per la durata di 24mesi–
euro 50.000,00 oltre iva, da aggiudicarsi con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa; 
 
                                             Il Presidente    

                                                                                                          Prof. Carlo Sansone 

Firm
atari: S

A
N

S
O

N
E

 C
A

R
LO

C
S

I-D
P

/2021/110 del 17/11/2021 - II.26/2021-1/111
P

R
E

S
ID

E
N

ZA
 C

S
I

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II

http://www.unina.it/
http://www.csi.unina.it/

